UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số: 74 /PGDĐT
V/v báo cáo tình hình thực hiện giáo dục di sản trong trường học

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

   Phong Điền, ngày 13 tháng 3 năm 2018

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS, Tiểu học trên địa bàn huyện.
Thực hiện công văn số 516/SGDĐT-CTTT-HSSV của Sở GD&ĐT ngày 12/3/2018 về việc báo cáo tình hình thực hiện giáo dục di sản trong trường Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện yêu cầu các đơn vị báo cáo việc triển khai thực hiện nội dung giáo dục di sản theo chủ đề trên trong các đơn vị trường học với những nội dung sau:

1. Tình hình thực hiện nội dung giáo dục di sản trong các đơn vị trường học:
a) Những kết quả đã đạt được

- Tổ chức dạy học tích hợp trong chương trình chính khóa đối với các môn học theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

- Tổ chức các hoạt động ngoại khóa, trải nghiệm sáng tạo, ..
b) Những tồn tại, vướng mắc trong quá trình tổ chức thực hiện
c) Kiến nghị, đề xuất

2. Kế hoạch triển khai trong thời gian đến

* Lưu ý: -Báo cáo dài không quá 02 trang giấy A4.

Báo cáo gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo (qua Bộ phận THCS và qua địa chỉ email; nguyenntt.pdien@hue.edu.vn) trước 10 giờ ngày 14/3/2018 để tổng hợp, báo cáo Sở GD&ĐT./.
	Nơi nhận:

· Như trên;
· Lưu: VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Phạm Bá Thành

PAGE
2